Siège Social à Prague, République Tchèque
Tel.: +420 261 219 182,  Fax: +420 261 219 192
conteg@conteg.fr,  www.conteg.fr
Allemagne, Suisse		  +49 170 523 4958
Autriche		  +43 2243 21203
Europe de l‘est		  +49 172 848 4346
Europe de l‘ouest		  +420 261 219 182
France		  +33 686 074 386

r *
ha
ut
eu
r *
profondeur *
Gestionnaires de cables haute densité horizontaux - avant
CONTEG, spol. s r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00  Prague 4, République Tchéque
Gestionnaires de cables haute densité
verticaux - installation de baie
Vue avantVue latérale
GESTIONNAIRES DE CABLES HAUTE DENSITE VERTICAUX
Code Installation Type
Nr. de pattes Dimensions
Avant Arrière H in U L P en mm
HDWM-VMR-42-12/10F Baie Avant 41 x 42 100 126
HDWM-VMR-45-12/10F Baie Avant 44 x 45 100 126
HDWM-VMF-42-15/20F Batirack Avant 41 x 42 151 200
HDWM-VMF-45-15/20F Batirack Avant 44 x 45 151 200
HDWM-VMF-47-15/20F Batirack Avant 46 x 47 151 200
HDWM-VMF-42-25/20F Batirack Avant 41 x 42 251 200
HDWM-VMF-45-25/20F Batirack Avant 44 x 45 251 200
HDWM-VMF-47-25/20F Batirack Avant 46 x 47 251 200
HDWM-VMF-42-25/30F Batirack Avant 42 x 41 251 300
HDWM-VMF-45-25/30F Batirack Avant 44 x 45 251 300
HDWM-VMF-47-25/30F Batirack Avant 46 x 47 251 300
Equipement standard: gestionnaire incluant panneaux obturateurs,instructions d‘installation, matériel de montage, 10
attaches velcro; Pour le design avant/arrirère commander simplement les gestionnaires avant respectifs et les installer
facilement ensemble sur le chantier en utilisant le matériel inclus qui est livré dans chaque boite en standard
*  pour hauteurs, largeur, profondeur disponibles voir table suivante

r *
profondeur *
pr
of
on
de
ur
 *
profondeur *
largeur*
Vue latérale Vue avant
Vue de dessus
CONTEG, spol. s r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00  Prague 4, République Tchéque
ACCESSOIRES POUR GESTIONNAIRES DE CABLES HAUTE DENSITE
Code Description
HDWM-VMR-19 Patte pour fixation de HDWM-VMR-xx-xx/xxF aux montants 19"(non requis pour ROF/RHF/RDF)
HDWM-VMR-ACT Goulotte ajustable pour gérer les câbles entre les gestionnaires de câbles Haute Densité verticaux de baies montés à
l’avant et l’arrière
HDWM-VMF-ACT Goulotte ajustable pour gérer les câbles entre les gestionnaires de câbles Haute Densité verticaux de batiracks  montés à
l’avant et l’arrière
HDWM-VMF-B15 Patte de fixation de HDWM-VMF-xx-15/xxF à l’arrière des batirack (non requis pour RSX/RSG et CPI/Panduit)
HDWM-VMF-B25 Patte de fixation de HDWM-VMF-xx-25/xxFR à l’arrière des batiracks (non requis pour RSX/RSG et CPI/Panduit)
HDWM-VMF-BLANK-42 Kit d’obturateurs pour fermer les trous ACT pour la gamme 42U VMF de gestionnaires de câbles
HDWM-VMF-BLANK-45 Kit d’obturateurs pour fermer les trous ACT pour la gamme 45/47U VMF de gestionnaires de câbles
HDWM-FSS-50 Fibre Slack Storage Spool, profondeur 50mm, paire, Fibre spools x 2, instructions d’installation, matériel de montage
HDWM-FSS-100 Fibre Slack Storage Spool, profondeur 100mm, paire, Fibre spools x 2, instructions d’installation, matériel de montage
HDWM-VCT Attaches de câble Velcro, 25mm x 300mm, pack de 10, noire
Top radius -
detail
Top radius -